1$. Amen. 

Absoluta hoc modo Confirmatione, Sacerdos sedens patrinos et matrinas 

monet, quod instruant filios suos bonis moribus, ut fugiant mala et faciant 

bona; et doceant eos Credo in Deum et Pater noster et A v e María quoniam 

ad hoc sunt obligati. 

Hoc Sacramentum potest conferri minus sollemniterj et praesertim tunc, 

cum in privatis ^domibus, vel extra ecclesiam seu oratorium, pueris aegrotan* 

iibus conferendum est, vel etiam adultis, qui ad ecclesiam quacumque ex causa, 

legitima tamen, accedere nequeunt. In iis casibus Sacerdos ne omittat uti 

saltem stola, si superpelliceîim habere non possit. Cavere etiam debet, ne 

coram haereticis, aut schismaticis, et multo minus eis ministrantibus, con

firmet. 
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Ssmus Pius Pp. XI feliciter regnans, habita de hac Instructione rela

tione ab infrascripto Cardinali Praefecto in Audientia diei 7 Maii 1934, 

eandem approbare et ratam habere dignatus est, mandans ut publici 

iuris fieret. 

Datum Komae, ex aedibus Sacrae Congregationis de disciplina Sacra

mentorum, die festo Pentecostes anni 1934. 

£8 M. Card. L E G A , Episcopus Tusculanus, 

Praefectus. 
L. © S. 

D. Jorio, Secretarius. 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

D E C B E T U M 

IMMUTATUR NOMEN VICARIATUS APOSTOLICI DE SHENCHOW 

îfuper urbs de Shenchow in Sinis (prov. Hunan) quae sedes est vica

riatus apostolici eiusdem nominis, novo appellata est vocabulo de Yiianling, 

ita ut in praesentiarum vetus nomen a nemine adhibeatur nec in registris 

Publici Cursus reperiatur. 

Proposuit exinde Excmus Delegatus Apostolicus Sinarum ut et nomen 

vicariatus apostolici de Shenchow in vocabulum vicariatus de Yüanling 

mutetur. 

Eminentissimi vero Patres Sacrae huius Congregationis in plenariis 

comitiis die 10 curr. mensis Decembris habitis, mutationem propositam 

adoptandam esse censuerunt. 

Quam Eminentissimorum Patrum sententiam ab infrascripto Sacrae 

huius Congregationis Secretario Ssmo D. IST. Pio div. Prov, Papae XI 

relatam, Sanctitas Sua approbans ratamque habens, iussit ut ex hac die 

in posterum vicariatus apostolicus hucusque vocatus de Shenchow, voce

tur de Yiianling, ideoque praesens in re decretum redigi mandavit. 

Datum Eomae, ex Aedibus eiusdem Sacrae Congregationis de Prop. 

Eide, die 10 Decembris 1934. 

P . Card. FUMASONI B I O N D I , Praefectus. 

L. £8 S. 
Carolus Salotti, Secretarius. 
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II 

PROVISIO ECCLESIARUM